
 

UCHWAŁA NR  LI.304.2024 

RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia  14 marca 2024r. 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania 
„Wszyscy Razem’’  

 

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 
2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz.U. z 2023 
r. poz. 412 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2015 roku o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1554 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy w Potworowie wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Potworów  
w Lokalnej Grupie Działania ”Wszyscy Razem’’, do którego przystąpiła jako członek zwyczajny 
na podstawie uchwały Rady Gminy w Potworowie nr XII/78/2016 z dnia 11 lutego 2016 roku. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Potworów jako członka zwyczajnego stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania ,,Wszyscy Razem” wyznacza się Wójta Gminy Potworów. 
 

§ 3. Traci moc uchwała nr L.298.2024r. Rady Gminy w Potworowie z dnia 1 lutego 2024r.  
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania ,,Wszyscy 
Razem” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                     Bogdan Milczarski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Prezes Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Wszyscy Razem’’,  wystąpił z prośbą o przyjęcie 
przez Radę Gminy w Potworowie uchwały w w/w treści z uwagi na konieczność przedłożenia                        
do Zarządu Województwa Mazowieckiego dokumentów potwierdzające członkostwo 
wszystkich gmin objętych obszarem Lokalnej Strategii Rozwoju.    

Z uwagi na zakończenie okresu programowania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(PROW) na lata 2014-2020 i rozpoczęcia wdrażania Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027 koniecznym stało się wyrażenie przez Radę Gminy w 
Potworowie woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Wszyscy Razem”. 

Kontynuacja członkostwa Gminy Potworów w Lokalnej Grupie Działania „Wszyscy Razem’’  
daje wszystkim mieszkańcom, jednostkom sektora finansów publicznych, organizacjom 
pozarządowym, grupom nieformalnym itp. z terenu Gminy Potworów możliwość ubiegania się 
o dofinansowania z Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Wszyscy Razem”. 

Umowa o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność Nr 00019.UM07.6572.10019.2023 na kwotę 1 750 000,00 euro została zawarta 
pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Lokalną Grupą Działania „Wszyscy 
Razem” w dniu 15 grudnia 2023 r.  

 

 


